



Prostřednictvím emailu

Váš dopis zn.:

Ze dne: 31.3.2024

Naše č.j.: MMCH/40455/2024/OIA/Kuhn

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn

Tel.: 474 637 478

Email: d.kuhn@chomutov.cz

Datum: 15.4.2024

### Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane inženýre,

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 31.3.2024:

*protože i po tzv. aktualizaci OZV 03/2023 chystáte opět rušit noční klid provozem letního kina a to 1 měsíc 2x týdně a 2 měsíce 4 x týdně žádám Vás o informaci:*

- 1. kolik večerů se promítalo v letním kině v roce 2022 ?, kolik návštěvníků celkem navštívilo toto promítání v roce 2022 ?, jaký je celkový příjem ze vstupného tohoto promítání v roce 2022 celkem ? jaké jsou celkové náklady tohoto promítání v roce 2022 celkem ?*
- 2. kolik akcí mimo promítání letního kina se konalo celkem v letním kině v roce 2022 ? jaký je celkový příjem města za tyto akce v roce 2022 celkem ?*
- 3. kolik akcí mimo promítání letního kina mělo v roce 2022 vyjímku z dodržování nočního klidu ?*
- 4. kolik večerů se promítalo v letním kině v roce 2023 ?, kolik návštěvníků celkem navštívilo toto promítání v roce 2023 ?, jaký je celkový příjem ze vstupného tohoto promítání v roce 2023 celkem ? jaké jsou celkové náklady tohoto promítání v roce 2023 celkem ?*
- 5. kolik akcí mimo promítání letního kina se konalo celkem v letním kině v roce 2023 ? jaký je celkový příjem města za tyto akce v roce 2022 celkem ?*
- 6. kolik akcí mimo promítání letního kina mělo v roce 2023 vyjímku z dodržování nočního klidu ?*
- 7. kolik akcí získalo na rok 2024 vyjímku z dodržování nočního klidu ve smyslu OZV 03/2023 ?*

**sděluje následující:**

- 1. V roce 2022** navštívilo 32 filmových představení celkem 1 840 diváků.  
**Celkový příjem ze vstupného bez DPH činil: 196 000,00 Kč**  
**Náklady na promítání činily bez DPH: 163 000,00 Kč**

## 2. Další akce 2022 (mimo promítání)

### Akce pořádané společností KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Dopolední, divadelní př. pro děti: 4 / návštěvnost 663 diváků / vstupné bez DPH: 48 181,82 Kč

Večerní divadelní př. pro dospělé: 1 / návštěvnost 52 diváků / vstupné bez DPH: 16 545,45 Kč

Chomutovský rodinný festival: 1 / návštěvnost 137 diváků / vstupné bez DPH: 16 363,64 Kč

**Celkem 6 akcí naší společnosti navštívilo 852 diváků.**

**Příjem ze vstupného bez DPH činil: 81 090,91,- Kč**

### Nájemní akce 2022

Jednalo se o tyto akce:

- **14. 05. 2022** Koncert kapely Tři sestry,
- **12. 06. 30.** AKADEMIE-DANCE SHOW TŠ STARDANCE Chomutov,
- **16.07.** Romský festival,
- **18.-19.07.** Letní filharmonie 2022,
- **12.08.** Večer tanečních filmů + beseda.

**Těchto 5 nájemních akcí navštívilo 4 800 diváků**

**Příjem ze vstupného bez DPH činil: 109 325,00 Kč.**

**Celkový příjem akcí mimo promítání za rok 2022 činí bez DPH:**

**V sazbě DPH 10 %: 81 090,91 Kč**

**V sazbě DPH 21 %: 109 325,00 Kč**

**Celkem: 190 415,91 Kč**

3. Jedinou nájemní akcí v tomto období, která přesáhla 22.00 hodinu byl Koncert kapely Tři sestry, dne **14. 05. 2022**. Akce byla včas nahlášena na Magistrát města Chomutova, Odbor interní audit – právní oddělení s žádostí o výjimku, která byla povolena do 23. 00.

4. **V roce 2023** navštívilo 34 filmových představení celkem 1 005 diváků.

**Příjem ze vstupného bez DPH činil: 105 000,00 Kč**

**Náklady na promítání činily bez DPH: 109 000,00 Kč**

## 5. Další akce 2023 (mimo promítání)

### Akce pořádané společností KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Dopolední, divadelní př. pro děti: 4 / návštěvnost 513 diváků

**Příjem ze vstupného bez DPH činil: 41 850,00 Kč**

### Nájemní akce 2023

Jednalo se o tyto akce:

- **12.-13. 05.** Republikové setkání pionýrských oddílů,
- **19. -21. 05.** Kultura pod hvězdami 2023,
- **11.06.** AKADEMIE-TANEČNÍ SHOW TK STARDANCE,
- **08.07.** Koncert kapely Tři sestry,
- **15.07.** Romský festival 2023,

**Těchto 5 nájemních akcí navštívilo 5 000 diváků**

**Příjem ze vstupného bez DPH činil: 150 360,00 Kč**

**Celkový příjem akcí mimo promítání za rok 2023 činí bez DPH:**

**V sazbě DPH 10 %: 41 850,00 Kč**

**V sazbě DPH 21 %: 150 360,00 Kč**

**Celkem: 192 210,00 Kč**

#### STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: [podatelna@chomutov.cz](mailto:podatelna@chomutov.cz)  
Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | [www.chomutov.cz](http://www.chomutov.cz)

Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin

6. Jedinou nájemní akcí v roce 2023, která přesáhla 22.00 hodinu byl Koncert kapely Tři sestry, dne 08. 07. 2023. Akce byla včas nahlášena na Magistrát města Chomutova, Odbor interní audit – právní oddělení s žádostí o výjimku, která byla povolena do 23. 30 hod.
7. **Na rok 2024** byly k dnešnímu dni oznámeny 2 akce, které spadají do „Protihlukové vyhlášky“, tedy že se mohou konat po 22:00 hodině s povinností dodržovat noční klid:
  - a. **Kultura pod hvězdami** v letním kině ve dnech 17.5. – 19.5., přičemž 17.5. a 18.5. je plánovaný konec představení v 22:30 hodin a dne 19.5. v 22:00 hodin.
  - b. **Setkání přátel jedné stopy** v areálu Českých drah dne 22.6. s plánovaným koncem ve 24:00 hodin.

Mgr. David Kuhn  
odbor interní audit – právní oddělení  
statutární město Chomutov